
SMLOUVA O REGISTRACI DOMÉN 

 

 

Registrace se vztahuje celkem na  2 doménová jména: 

 

 

 

Tato smlouva je platná pouze jeden rok a klient není povinnen pokračovat ve vlastnicví v dalších 

letech. 

 

Náklady spojené s registrací jedné domény činí v prvním roce 4099 Kč (bez DPH). Pokud bude 

mít klient zájem vlastnit doménu i po uplynutí prvního roku, budeme klientovi účtovat 599 Kč 

(bez DPH) za každý další rok. Cena zahrnuje kompletní servis a technickou podporu, přičemž 

žádné další poplatky nebudou účtovány. Pokud klient nebude mít po uplynutí prvního roku zájem 

doménu déle vlastnit, stačí, když bude další fakturu ignorovat, a tím bude doména opět uvolněna 

k registraci někomu jinému.  

 

Provedením registrace domén nabývá tato smlouva platnosti a není možné od ní odstoupit.  

 

Registrační informace: 

 

Společnost:  

Kontaktní osoba:  

Adresa:  

PSČ:  

Telefon:  

E-mail:  

IČO:  

DIČ:  

 

 

____________________                                                       ____________________ 

Datum, místo                                                                                Podpis, razítko 

 

Vyplněním a odesláním této smlouvy souhlasíte s našimi podmínkami. 

 

 

 

 

 

  

------------------------------ 

České doménové centrum s.r.o. 

 

Tel: +420 212 242 409 

Fax: +420 910 058 405 



  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Impressum:                                                                                                                                   

České doménové centrum s.r.o.                               

 

Říčanská 1984/5                                                                              

101 00 Praha 10 - Vinohrady                                                                                 

 

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 

Oddíl C, vložka 158253 

IČO: 28989945   

DIČ: CZ28989945 

 

Kontakt:  

Tel: +420 212 242 409 

Fax: +420 910 058 405 

info@ceskedomenovecentrum.cz 

www.ceskedomenovecentrum.cz 

 


